



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΝΟΙΑ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ

Ταχ. Δ/ση: Αστακός Αιτ/νίας

Τ.Κ. 300 06

Τηλ.& Fax: 2646041204

E-mail npdddimouxiromerou@yahoo.gr

Αστακός, 18.12.2018

Αριθ. Πρωτ. 1048

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ».

ΑΠΟΦΑΣΗ

96/2018

Ο Πρόεδρος

Αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 1 περίπτωση 31 και των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, Προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (ΦΕΚ 147/τ.Α'/08.08.2016).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αυτή προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν 3731/2008 και όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α/2010) περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 3 & 6 και του άρθρου 379 παρ. 3 του Ν. 4412/2016 (Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων).
6. Το γεγονός ότι στον ΚΑ 15-6612 του προϋπολογισμού έχει εγγραφεί πίστωση ποσού 6.000€ για "Προμήθεια Γραφικής Ύλης και λοιπά υλικά γραφείων Παιδικών Σταθμών".
7. Την αριθ. 27/18.6.2018 (ΑΔΑ ΨΒΣΠΟΚΡ9-ΩΚΒ) Απόφαση περί 'Διαθέσεις πιστώσεων Προμηθειών έτους 2018 '.
8. Την αριθ. πρωτ. 125004/22.6.2018 (ΑΔΑ ΨΦΥΣΟΡ1Φ-ΖΔΝ) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.
9. Το πρωτογενές αίτημα του Νομικού Προσώπου με αριθ. πρωτ. 18REQ003275365 2018-06-18 που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ.
10. Την αριθ. Α-11 /18.6.2018 (ΑΔΑ Ψ1ΡΕΟΚΡ9-Μ60) Απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης.
11. Την άμεση και επιτακτική ανάγκη του Νομικού Προσώπου για την Προμήθεια Γραφικής Ύλης και λοιπών υλικών γραφείων.
12. Το εγκεκριμένο αίτημα του Νομικού Προσώπου με αριθ. 18REQ003310599 2018-06-22 που είναι καταχωρημένο στο ΚΗΜΔΗΣ.
13. Την υπ' αριθ. 1020/11.12.2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Νομικού μας Προσώπου.
14. Την υποβληθείσα προσφορά

Α. την απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας γραφικής ύλης και υλικών γραφείων για τις ανάγκες των Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ «Πολιτισμός, Περιβάλλον και Αθλητισμός, Παιδεία και Κοινωνική Πρόνοια στο Δήμο Ξηρομέρου» ως κάτωθι:

A/A	Είδος	M/M	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
1	Σημαιάκια	Τεμάχια	84	1,00	84,00
2	Φάκελοι με λάστιχο	Τεμάχια	6	1,00	6,00
3	Τετράδια εξήγησης	Τεμάχια	2	1,20	1,20
4	UHU tack	Τεμάχια	1	3,50	3,50
5	Ματάκια	Πακέτα	5	1,50	7,50
6	Στυλοκόλλες	Τεμάχια	4	0,70	2,80
7	Χιόνι	Πακέτα	2	1,00	2,00
8	Χρυσόσκονη	Τεμάχια	13	1,00	13,00
9	Γκλίτερ	Τεμάχια	5	1,20	6,00
10	Χρυσοχάρτονα	Τεμάχια	17	1,50	25,50
11	Ελάσματα	Τεμάχια	32	0,50	16,00
12	Διορθωτικά	Τεμάχια	2	1,00	2,00
13	Ξύλινα διακοσμητικ	Πακέτα	2	7,00	14,00
14	Αφρώδη γκλίτερ	Πακέτα	1	16,00	16,00
15	Μανταλάκια	Πακέτα	4	1,50	6,00
16	Διαφάνειες A4	Πακέτα	2	4,00	8,00
17	Χαρτί A4 χρωμ	Πακέτα	1	7,50	7,50
18	Χαρτί A4 λευκό	Πακέτα	115	5,00	575
19	Κουμπιά	Τεμάχια	80	0,10	8,00
20	Στοιχεία μεταλλικά	Τεμάχια	52	0,30	15,60
21	Στοιχεία ξύλινα	Τεμάχια	20	0,50	10,00
22	Στυλό	Τεμάχια	10	0,50	5,00
23	Πούλιες	Πακέτα	1	2,50	2,50
24	Κανσόν	Τεμάχια	59	0,70	41,30
25	Τσόχα	Τεμάχια	2	5,00	10,00
26	Γκοφρέ	Τεμάχια	1	0,50	0,50
27	Γλωσσοπίεστρα	Πακέτα	3	2,00	6,00
28	Πηλός	Πακέτα	2	2,70	5,40
29	Μαρκαδόροι	Πακέτα	6	4,00	24,00
30	Κορδέλα	Τεμάχια	1	3,50	3,50
31	Μπάλες χριστουγέν	Πακέτα	8	5,00	40,00
32	Σύρματα	Πακέτα	2	1,00	2,00
33	Φωτοκαρτόν	Τεμάχια	4	2,00	8,00
34	Καρτέλες γιατρού	Τεμάχια	100	0,15	15,00
35	Φάκελο PP	Τεμάχια	1	5,00	5,00
36	Μαρκαδόροι μεταλ	Τεμάχια	4	3,00	12,00
37	Κορδόνι ρεγιόν	Τεμάχια	1	12,00	12,00
38	Κορδόνι χρυσό	Τεμάχια	1	10,00	10,00
39	Κανέλα	Κιλά	1	20,00	20,00
40	Λινάτσα	Τεμάχια	1	10,00	10,00
41	Ξυλομπογιές γίγας	Πακέτα	9	5,00	45,00
42	Φούντες ρεγιόν	Τεμάχια	22	1,00	22,00
Συνολική τιμή					1178,30
ΦΠΑ 24 %					282,79
Συνολική αξία					1461,09

στην προμηθεύτρια

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ με έδρα Πάλαιο Αιτ/νίας και ΑΦΜ: 047789138 ΔΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ποσό 1.461,09€ ευρώ με Φ.Π.Α.

Β. Η παράδοση των ειδών θα γίνει στην αρμόδια επιτροπή παραλαβής σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016

Γ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού 1.461,09€ ευρώ με ΦΠΑ, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΟΥΡΚΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ